§. 1. **A**ffirmat Sanchez in summa tom. 1. lib. 1. c. 4. pra. in tr. 3: Ref. 2. §. 1. in fine, & seq.
Sup. hoc sicut numerum 16, existimat enim materias leues votorum multiplicium pro eodem die obligantium continuari mortaliter, & in vnam coalefcere, ac proinde culpam esse lethalem omittere notabilem quantitatem illo die, siue materia sit eiusdem rationis, siue diversa, ut si alterum votum sit recitandi, alterum elemosynae. Duxit quod eti diversa numero sint vota, at obligatio voti viuis rationis est, & eadem ratione ad Religionis virtutem spectat, siisque praecipum quod in re notabili tunc violatur. Sicut qui homini promitteret magnam pecuniae quantitatem diversis promissionibus, vel diversa obsequia, singulis tamen vicibus quid inodorum, peccaret mortaliter non implens in notabili quantitate, perinde ac si unica promissione rem notabilem pollicitus non staret promissis. Quia omnes illae promissiones numero diversa pertinent ad eandem iustitia obligationem, nec est simile de diversis illis praecipitis in festo concurrentibus, quia cum diversa omnino rationis sint, non possunt materiae continuari, nec est idem in casu quem numero praecedenti tetigisti quando votum rei modica est in diei honorem, ac propositum est semper illud omittendi, quia votum numquam coniunctum obligat ad totam illam propositi materiam, eo quod materiae modicae numquam in eandem diem, idem tempus confuant, sed transacta die qualibet cessat, & ideo cum propositum feratur in illam, ut ex voto debitam, at ex hoc tantum debeatur pro singulis diebus, & semper sub veniali, propositum non fertur in materiam grauem. At in nostro casu materia illa grauis ex diversis votis consurgens eadem die obligat, ergo, &c.

2. Sed contraria sententiam probabilem etiam esse puto, & ita colligitur ex Suarez de Relig. lib. 5. de votis. ap. 5. num. 1. & 12 vbi affirmit, si promisiisti singulis horis eleucare mentem ad Deum, vel quoties Missam audires nihil leve ex illa omittere, eti toto die anno. prae non eleucares mentem ad Deum, & in pluribus Missis rite, leve quid omitteres, numquam te peccatum mortale.

E 2 taliter,